

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4522
Бр. 135-1/12
23.06.2020. год
БАТАЈНИЦА

Чувати трајно
Функција 04 / редни број 44
Обрађивач: комисија за ЈН

Додела уговора
- О Д Л У К А -

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Регулative Управе за логистику (Ј-4) ГШ ВС И бр.2887-1 од 31.02.2020. године и извештаја о стручној оцени понуда бр. 135-1/11 од 22.06.2020. године,
д о н о с и м:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:

1. Извршити јавну набавку број 1.2.96-942-135/2020 – ОРН 50700000 – Ревизија, ремонт и ТП ТС:
 - Набавка услуге - Ревизија, ремонт и технички преглед трафо станица у касарни „Радован Медић“ Батајница, а у складу са извештајем о стручној оцени понуда бр. 135-1/11 од 22.06.2020. године.
2. Услугу Ревизија, ремонт и технички преглед трафо станица у касарни „Радован Медић“ Батајница извршити закључивањем уговора са понуђачем:
 - „Енергоел“ д.о.о. Господара Вучића 103б, 11000 Београд, који је понудио цену од 239.640,00 динара са ПДВ-ом, гаранцију на извршену услугу 12 (дванаест) месеци и рок за извршење набавке – услуге 10 (десет) календарских дана од дана увођења у посао.
3. Датум увођења у посао комисија за реализацију набавке-услуге уговориће са понуђачем по стицању услова за реализацију услуге (завршетка безбедоносне провере за извршиоце услуге).
4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 4252 Батајница, шифра 942, извор финансирања "01" – буџет, за 2020. годину, по конту 4251.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

Одлуком Команданта ВП 4522 Батајница број 135-1/2 од 23.03.2020. године покренут је поступак јавне набавке број 1.2.96-942-135/2020 – ОРН 50700000 – Ревизија, ремонт и ТП ТС.

Предмет јавне набавке је услуга – Ревизија, ремонт и технички преглед трафо станица у касарни „Радован Медић“ Батајница.

Редни број јавне набавке је 1.2.96/2020 у Плану јавних набавки добара, услуга и радова за 2020. годину.

Процењена вредност набавке је 236.000,00 динара без ПДВ-а. Средства потребна за извршење набавке су обезбеђена Планом набавки, добара и услуга и Финансијског Плана по конту 4251 за 2020. годину у износу од 600.000,00 динара са ПДВ-ом.

Комисија за спровођење поступка јавне набавке одређена решењем о образовању комисије за реализацију јавне набавке број 135-1/3 од 24.03.2020. године, путем e-mail објавила је позив за подношење понуда број 135-1/9 од 19.05.2020. године на порталу УЈН, www.portal.ujn.gov.rs, и порталу МО, www.nabavke.mod.gov.rs.

Понуду у траженом року, доставила су 3 (три) понуђача:

Ред. бр.	Назив понуђача, број понуде и датум	Број под којим је понуда заведена	Датум пријема-завођења	Час Пријема
1.	„Енергомаг“ д.о.о. Драгојле Јарнерић 50А, 24000 Суботица, Понуда бр: 1454/20 од 16.06.2020. г.	135-2	18.06.2020.г.	10.00
2.	„Лозница електро“ а.д. 1. Маја бб, Лозница, Понуда бр: П-8389 од 16.06.2020. год.	135-3	18.06.2020.г.	10.00
3.	„Енергоел“ д.о.о. Господара Вучића 103б, 11000 Београд, Понуда бр: 61-6/2020 од 17.06.2020. г.	135-4	19.06.2020.г.	09.50

Комисија за набавку је констатовала да отварању понуда нису присуствовали представници понуђача.

Приликом отварања понуда, комисија за набавку је констатовала да су достављене понуде понуђача благовремене, да су две прихватљиве и једна неприхватљива (превазилази процењену вредност услуге).

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.

Понуђене цене, као основни елемент за рангирање понуда, су следеће:

Р.бр.	Назив или шифра понуђача	Параметар 1.	Параметар 2.	Параметар 3.
		Цена са ПДВ-ом (динара)	Гаранција (година)	Рок извршења (дана)
1	2	3	4	5
1.	„Енергоел“ д.о.о. Господара Вучића 103б, Београд	239.640,00	12	10
2.	„Лозница електро“ а.д. 1. Маја бб, Лозница	251.640,00	12	10

Закључно са редним бројем 2 (два).

Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), комисија за реализацију набавке након спроведене стручне оцене понуда, констатовала је да је најповољнија понуда понуђача „Енергоел“ д.о.о. Господара Вучића 103б, Београд и дала је предлог да се додели уговор за извршење набавке – услуге у складу са понудом „Енергоел“ д.о.о. бр. 61-6/2020 од 17.06.2020. године, по следећем:

Број из ОРН	Назив задатка из ПЈН				Ред.бр. ПЈН
50700000	Преглед и ревизија ТС 3-119 10/04 kV, 250 kVA и 3-149 10/04 kV, 400 kVA у касарни "Радован Медић"				1.2.96
Ред. број	ОПИС ПОЗИЦИЈЕ-ВРСТА РАДОВА	Јединица мере	Кол.	Цена јед. без ПДВ-а	Укупно без ПДВ-а
1.	Искључење ТС пре почетка радова и укључење ТС у рад по завршетку радова. Позиција подразумева трошак надлежних служби ЕДБ.	кпл	2,00	23.000,00	46.000,00
2.	Преглед грађевинског дела трафо станице, спољни преглед трансформатора снаге, чишћење, преглед, подешавање и подмазивање врата и бравица на ћелијама	кпл	2,00	2.000,00	4.000,00
3.	Ревизија ВН блока и уграђене опреме. Позиција подразумева чишћење ћелија, брисање и прање изолатора, подмазивање растављача у водним и трафо ћелији са провером једновремености уклапања и дотезање свих спојева.	кпл	2,00	10.000,00	20.000,0
4.	Ревизија кабловских завршница, са доливањем високонапонске уљне масе у кабловске главе, просечно 2 кг. по ВН блоку.	кпл	2,00	1.000,00	2.000,00
5.	Ревизија НН разводне табле и уграђене опреме. Чишћење табле, провера главног НН растављача, подмазивање погона и ревизија контактних површина. Провера осигурачких основа НВ00, притезање струјних веза, као и дотезање свих спојева.	кпл	2,00	4.000,00	8.000,00
6.	Функционално испитивање уграђених мерних инструмената-амперметара и волтметара.	кпл	2,00	500,00	1.000,00
7.	Ревизија трансформатора снаге. Позиција подразумева спољашње чишћење трансформаторског судоплоче и ребара, ВН и НН контаката и притезање спојева. Комплетно чишћење трафо бокса, отвора и жалузина. Провера нивоа уља и досипање до 20л уља, по потреби.	кпл	2,00	5.000,00	10.000,00
8.	Мерење диелектричне отпорности трафо уља, по процедури истакање уља ради узимања узорака за испитивање. Контрола нивоа	кпл	2,00	3.000,00	6.000,00

Број из ОРН	Назив задатка из ПЈН				Ред.бр. ПЈН
50700000	Преглед и ревизија ТС 3-119 10/04 kV, 250 kVA и 3-149 10/04 kV, 400 kVA у касарни "Радован Медић"				1.2.96
Ред. број	ОПИС ПОЗИЦИЈЕ-ВРСТА РАДОВА	Јединица мере	Кол.	Цена јед. без ПДВ-а	Укупно без ПДВ-а
	трансформаторског уља у резервоару и доливање до радног нивоа са дотезањем заптивача				
9.	Испитивање отпора изолације намотаја трансформатора	кпл	2,00	3.000,00	6.000,00
10.	Мерење прелазног отпора уземљивача ТС и провера галванске повезаности у ТС.	кпл	2,00	3.000,00	6.000,00
11.	Функционално испитивање заштите ТС, и то -контактни термометар -Бухолцов реле -тастер за искључење -механизам трафо растављача за случај прегоривања ВН осигурача	кпл	2,00	3.000,00	6.000,00
12.	Провера исправности рада мерне групе ТС	кпл	2,00	1.000,00	2.000,00
13.	Термовизијско снимање трансформатора снаге и прикључних спојева високог и ниског напона, издавање извештаја са тумачењем резултата	кпл	2,00	2.000,00	4.000,00
14.	Издавање извештаја о извршеним радовима у два примерка	кпл	2,00	2.000,00	4.000,00
ПОПРАВКА И ПУШТАЊЕ У РАД ГРУПЕ ЗА КОМПЕНЗАЦИЈУ РЕАКТИВНЕ ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ У ТС 3-149					
15.	Набавка и уградња кондензаторске батерије 440V 20kVA _r , tip PFC-C/D-T 109,6μF	ком	2,00	10.000,00	20.000,00
16.	Набавка и уградња кондензаторске батерије 440V 10kVA _r , tip PFC-C/D-T 109,6μF	ком	2,00	9.000,00	18.000,00
17.	Набавка и уградња контактора ISKRA KC-251-11 у ТС 3-149 у групи за компензацију реактивне енергије	ком	1,00	14.500,00	14.500,00
18.	Набавка и уградња група (3 ком) аутоматских осигурача за кондензаторску батерију 440V 10kVA _r (50A tip C)	кпл	1,00	3.000,00	3.000,00
19.	Испорука и уградња струјних каблова, папучица, клема, жице за шемирање, хилзни и другог	кпл	1,00	10.000,00	10.000,00

Број из ОРН	Назив задатка из ПЈН				Ред.бр. ПЈН
50700000	Преглед и ревизија ТС 3-119 10/04 kV, 250 kVA и 3-149 10/04 kV, 400 kVA у касарни "Радован Медић"				1.2.96
Ред. број	ОПИС ПОЗИЦИЈЕ-ВРСТА РАДОВА	Јединица мере	Кол.	Цена јед. без ПДВ-а	Укупно без ПДВ-а
	потрошног материјала, са шемирањем ормана за комп.реактивне енергије и повезивањем са аутоматским регулатором снаге.				
20.	Програмирање и пуштање у рад седмостепеног регулатора снаге тип PFC7 ITAL FARAD	кпл	1,00	1.200,00	1.200,00
21.	Транспортни и остали трошкови	паушално	2	4.000,00	8.000,00

УКУПНО: без ПДВ-а: 199.700,00 динара.
са ПДВ-ом: 239.640,00 динара.

Поука о правном леку: У складу са чланом 149. Закона о јавним набавкама, против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

ВТ



НАРЕДБОДАВАЦ
 пуковник
 Небојша Цветковић

Умножено у 2 (два) примерка и достављено:

- У предмет јавне набавке бр. 135-1,
- „Енергомаг“ д.о.о.; energomag@mts.rs,
- „Лозница електро“ а.д.; finansije@loelektro.co.rs,
- „Енергоел“ д.о.о., office@energoel.rs,
- портал УЈН, www.portal.ujn.gov.rs
- портал МО, www.nabavke.mod.gov.rs.